

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 003/2025

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 003/2025 – Processo N° 003/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, Sr.(a) Maria de Fátima Leite Gonçalves, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 003/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 003/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<i>Número do Lote: 1</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALICATES UNIVERSAL 06
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 36,39
Valor Total:	R\$ 181,95
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 181,95

<i>Número do Lote: 2</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ANEL VEDAÇÃO VASO SANITARIO COM GUIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTILIT
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 399,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 399,50

<i>Número do Lote: 3</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ARAME LISO GALVANIZADO N°18
Quantidade:	50 Quilograma(s)
Marca:	MORLAN
Valor Unitário:	R\$ 24,68
Valor Total:	R\$ 1.234,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.234,00

<i>Número do Lote: 4</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	

Objeto da Licitação:	ARAME RECOZIDO 18
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	MORLAN
Valor Unitário:	R\$ 22,19
Valor Total:	R\$ 2.219,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.219,00

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA
Quantidade:	500 Pacote(s)
Marca:	BOMIL
Valor Unitário:	R\$ 17,90
Valor Total:	R\$ 8.950,00

Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.950,00

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	BACIA SANITÁRIA CONV. CORES VARIADAS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	LOGASS
Valor Unitário:	R\$ 219,99
Valor Total:	R\$ 3.299,85
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.299,85

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	BARRA CHATA 2 X 3x16
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 162,58
Valor Total:	R\$ 16.258,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.258,00

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	BARRA DE MADEIRA MASSARANDUBA 10CMX10CM
Quantidade:	150 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA

Valor Unitário:	R\$ 19,57
Valor Total:	R\$ 2.935,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.935,50

<i>Número do Lote: 9</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	LINHA MADEIRA:
Quantidade:	150 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 27,51
Valor Total:	R\$ 4.126,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.126,50

<i>Número do Lote: 10</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	BOCAL PARA TETO PLAFON
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASTILIT
Valor Unitário:	R\$ 4,19
Valor Total:	R\$ 419,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 419,00

<i>Número do Lote: 11</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	BOCAL POCELANA E27
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	PLUZIE
Valor Unitário:	R\$ 2,78
Valor Total:	R\$ 278,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 278,00

<i>Número do Lote: 12</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	BOTA EM COURO (BOTINA ELASTICO) - TAMANHO: CONFORME SOLICITADO-.
Quantidade:	60 PARES(s)
Marca:	BIRIBAL
Valor Unitário:	R\$ 67,99
Valor Total:	R\$ 4.079,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.079,40

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	Barra de ferro chato 5/8 X 1/8 ASTM-A36 (6 m)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 35,25
Valor Total:	R\$ 3.525,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.525,00

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	

Objeto da Licitação:	CABO DE ENXADA 1,20MTS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	MUSBNSKS
Valor Unitário:	R\$ 22,99
Valor Total:	R\$ 919,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 919,60

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 10MM
Quantidade:	2.000 Metro(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 6,25
Valor Total:	R\$ 12.500,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.500,00

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	CABO PP 2 X 4 MM
Quantidade:	2.000 Metro(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 19.980,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.980,00

Número do Lote: 17	
--------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 17	
Objeto da Licitação:	CABO SEMI RÍGIDO 6MM
Quantidade:	2.000 Metro(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 15.980,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.980,00

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	CABO SEMI RÍGIDO REVESTIDO 1 KV 10mm, ROLO
Quantidade:	1.000 Metro(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 13,79
Valor Total:	R\$ 13.790,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.790,00

Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	CADEADO 30 MM EM LATÃO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 19,98
Valor Total:	R\$ 599,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 599,40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE LUZ PARA TETO FMS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	EMPLAU
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 498,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 498,00

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	CAIXA DESCARGA EXTERNA COMPLETA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GRANPLAST
Valor Unitário:	R\$ 51,69

Valor Total:	R\$ 5.169,00
Participante Vencedor:	JOSE EDISMAR BEZERRA ME
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.138.075/0001-69
Cidade UF:	Água Nova - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.169,00

<i>Número do Lote: 22</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	CAIXA MEDIDOR MONOFÁSICO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	EMPLAU
Valor Unitário:	R\$ 25,49
Valor Total:	R\$ 305,88
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 305,88

<i>Número do Lote: 23</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	CANALETA 20X10MM C/2M
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	Soprano
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

<i>Número do Lote: 24</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	CANTONEIRA 2 X 3/16 6MM
Quantidade:	50 Barra(s)
Marca:	AÇO CEARENSE
Valor Unitário:	R\$ 40,43
Valor Total:	R\$ 2.021,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.021,50

<i>Número do Lote: 25</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	CAP SOLDÁVEL DN 20
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FORTLEVE
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 890,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN

Valor total Contratado:	R\$ 890,00
<i>Número do Lote: 26</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	CARRO DE MÃO, estrutura em ferro, pneu sem câmara. EXTRAFORT
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 279,98
Valor Total:	R\$ 839,94
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 839,94

<i>Número do Lote: 27</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	CAVADOR DUPLO, articulada, em aço carbono, com cabo em madeira de 1,50 de comprimento.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 56,49
Valor Total:	R\$ 338,94
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 338,94

<i>Número do Lote: 28</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	CHIBANCA COM CABO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 77,52
Valor Total:	R\$ 775,20
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 775,20

<i>Número do Lote: 29</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	CHUVEIRO PLSTICO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PLASTILIT
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 336,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 336,00

<i>Número do Lote: 30</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	

Objeto da Licitação:	COLHER PARA PEDREIRO Nº 10
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PACETA
Valor Unitário:	R\$ 32,41
Valor Total:	R\$ 324,10
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 324,10

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO BANHEIRO ACOPLADO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	LUZART
Valor Unitário:	R\$ 891,35
Valor Total:	R\$ 8.913,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.913,50

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	CORDA TRAÇADA 10MM
Quantidade:	1.000 Metro(s)
Marca:	Artplus
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	Eleto Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	CURVA PVC 25MM 90º
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 350,00
Participante Vencedor:	Eleto Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 350,00

Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	Cabo PP 2X 2.5
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	Sil
Valor Unitário:	R\$ 6,50

Valor Total:	R\$ 19.500,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.500,00

Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	Cabo PP 2x1.5
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	Sil
Valor Unitário:	R\$ 4,70
Valor Total:	R\$ 14.100,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.100,00

Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	Cabo Alumínio
Quantidade:	300 Metro(s)
Marca:	Boreal
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 2.550,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.550,00

Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	DISCO DE CORTE PARA FERRO 7" X 1/8 X 3/4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Starret

Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 350,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 350,00

Número do Lote: 38	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	DISCO P/CORTAR MADEIRA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Thompson
Valor Unitário:	R\$ 18,25
Valor Total:	R\$ 1.825,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.825,00

<i>Número do Lote: 39</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 269,70
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 269,70

<i>Número do Lote: 40</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	DUREPOXI 100G

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DUREPOXI
Valor Unitário:	R\$ 13,19
Valor Total:	R\$ 659,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 659,50

<i>Número do Lote: 41</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	Leão
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

<i>Número do Lote: 42</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	EXTENSÃO 10MT C/FIO 2X0,75 2P=T
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	LIDER
Valor Unitário:	R\$ 44,99
Valor Total:	R\$ 719,84
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 719,84

<i>Número do Lote: 43</i>	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	

Objeto da Licitação:	FECHADURA PARA PORTA ALAVANCA EXTERNA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 62,04
Valor Total:	R\$ 6.204,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.204,00

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	FECHADURA PARA PORTA ALAVANCA INTERNA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SOPRANO
Valor Unitário:	R\$ 49,49
Valor Total:	R\$ 1.979,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.979,60

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2 BARRA 12M
Quantidade:	150 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 149,00
Valor Total:	R\$ 22.350,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.350,00

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4 BARRA 12 M
Quantidade:	150 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 37,45
Valor Total:	R\$ 5.617,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.617,50

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/16 12 M
Quantidade:	150 Barra(s)

Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 17,16
Valor Total:	R\$ 2.574,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.574,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8 BARRA 12 M
Quantidade:	150 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 77,00
Valor Total:	R\$ 11.550,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.550,00

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	FERRO DE CONSTRUÇÃO 4.2 12 M
Quantidade:	200 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 26,10
Valor Total:	R\$ 5.220,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.220,00

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5.0 12 M
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 28,45
Valor Total:	R\$ 5.690,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.690,00

Número do Lote: 51	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16 BARRA 12 M
Quantidade:	200 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 52,59
Valor Total:	R\$ 10.518,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN

Valor total Contratado:	R\$ 10.518,00
-------------------------	---------------

Número do Lote: 52	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8 BARRA 12 M
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 179,07
Valor Total:	R\$ 32.232,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 32.232,60

Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	FIO CABO FLEXÍVEL 1,5 MM
Quantidade:	10.000 Metro(s)
Marca:	Sil
Valor Unitário:	R\$ 1,57
Valor Total:	R\$ 15.700,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.700,00

Número do Lote: 54	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM
Quantidade:	10.000 Metro(s)
Marca:	Sil
Valor Unitário:	R\$ 2,47
Valor Total:	R\$ 24.700,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 24.700,00

Número do Lote: 55	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	FIO CABO FLEXÍVEL 4MM
Quantidade:	5.000 Metro(s)
Marca:	Sil
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.000,00

Número do Lote: 56	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 56	
Objeto da Licitação:	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA QUADRADO 3.00MM CONVENCIONAL, ROLO COM 2KG (232 METROS0)
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 203,72
Valor Total:	R\$ 10.186,00

Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.186,00

Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	FIO PARALELO 2X2,5
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	Sil
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 58	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	FITA ALTA FUSÃO 48 X 50
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 45,28
Valor Total:	R\$ 3.622,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.622,40

Número do Lote: 59	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE C/20 M
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	THOMPSON
Valor Unitário:	R\$ 7,98

Valor Total:	R\$ 359,10
Participante Vencedor:	JOSE EDISMAR BEZERRA ME
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.138.075/0001-69
Cidade UF:	Água Nova - RN
Valor total Contratado:	R\$ 359,10

Número do Lote: 60	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	FITA PARA DEMARCAÇÃO 70X200
Quantidade:	45 Unidade(s)

Marca:	SERAL FROM
Valor Unitário:	R\$ 16,29
Valor Total:	R\$ 733,05
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 733,05

<i>Número do Lote: 61</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	FITA veda rosca 18mmX25
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	GOOL
Valor Unitário:	R\$ 5,89
Valor Total:	R\$ 235,60
Participante Vencedor:	JOSE EDISMAR BEZERRA ME
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.138.075/0001-69
Cidade UF:	Água Nova - RN
Valor total Contratado:	R\$ 235,60

<i>Número do Lote: 62</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	GESSO SACO 50KG
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	SM
Valor Unitário:	R\$ 47,48
Valor Total:	R\$ 4.748,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.748,00

<i>Número do Lote: 63</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	FORRO PVC 06 X BRANCO
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	PLASTUBO
Valor Unitário:	R\$ 47,30
Valor Total:	R\$ 4.730,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.730,00

<i>Número do Lote: 64</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	FUNDO PARA GALVANIZADO GL, 3,6 LTS
Quantidade:	40 Galão(s)
Marca:	NOVA COR
Valor Unitário:	R\$ 182,32
Valor Total:	R\$ 7.292,80
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.292,80

Número do Lote: 65	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	

	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO + 1 TOMADA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PLUZIE
Valor Unitário:	R\$ 8,09
Valor Total:	R\$ 1.618,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.618,00

Número do Lote: 66	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO + 1 TOMADA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PLUZIE
Valor Unitário:	R\$ 15,21
Valor Total:	R\$ 3.042,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.042,00

Número do Lote: 67	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR DUAS TOMADAS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Tramontina
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
Participante Vencedor:	Eleto Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.600,00

Número do Lote: 68	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 68	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR SIMPLES COM UMA SEÇÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Tramontina
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	Eleto Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00
-------------------------	--------------

Número do Lote: 69	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR TRÊS TOMADAS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PLUZIE
Valor Unitário:	R\$ 15,99
Valor Total:	R\$ 3.198,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.198,00

Número do Lote: 70	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	JOELHO COM LATÃO 25X1/2
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEVE
Valor Unitário:	R\$ 2,82
Valor Total:	R\$ 282,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 282,00

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	JOELHO MARROM DE 20 90° GRAUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEVE
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 69,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 69,00

Número do Lote: 72	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	JOELHO MARRON 25X1/2 90° GRAUS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEVE
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 249,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 249,00

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	JOELHO SOLDAVEL 32MM
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	FORTLEVE
Valor Unitário:	R\$ 2,29
Valor Total:	R\$ 114,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 114,50

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	KIT BANHEIRO INOX
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SOFT
Valor Unitário:	R\$ 172,89
Valor Total:	R\$ 1.728,90
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.728,90

Número do Lote: 75	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	LAMPADA BULBO 9 WT
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Ourolux
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 76	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	LAMPADA BULBO 15WT
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Ourolux
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 77	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	LAMPADA BULBO 20WT
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Ourolux
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 1.100,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,00

Número do Lote: 78	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	LAMPADA BULBO 50WT
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Ourolux
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,00

Número do Lote: 79	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	CHAPA DE MADEIRITE 5MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FACETA
Valor Unitário:	R\$ 162,33
Valor Total:	R\$ 4.869,90
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.869,90

Número do Lote: 80	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	LINHA MADEIRA 5 X 25M
Quantidade:	150 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 81,14
Valor Total:	R\$ 12.171,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.171,00

Número do Lote: 81	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	LIXA PARA FERRO Nº50
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTON
Valor Unitário:	R\$ 2,53
Valor Total:	R\$ 253,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 253,00

Número do Lote: 82	
--------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	LIXA PARA MADEIRA 200
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTON
Valor Unitário:	R\$ 1,39
Valor Total:	R\$ 139,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 139,00

Número do Lote: 83	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	LIXA PARA PAREDE 120
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTON
Valor Unitário:	R\$ 1,39
Valor Total:	R\$ 139,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 139,00

Número do Lote: 84	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	LIXA d´agua impermeável em folha de 230X280mm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTON
Valor Unitário:	R\$ 12,14
Valor Total:	R\$ 1.214,00

Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.214,00

Número do Lote: 85	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	LUMINÁRIA OVAL P/POSTE S/BRAÇO E-27
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FLC
Valor Unitário:	R\$ 43,34
Valor Total:	R\$ 4.334,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.334,00

Número do Lote: 86	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	LUVA EM COURO
Quantidade:	50 PARES(s)

Marca:	CALYPSO
Valor Unitário:	R\$ 17,99
Valor Total:	R\$ 899,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 899,50

Número do Lote: 87	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	LUVA EM PANO
Quantidade:	50 PARES(s)
Marca:	CALYPSO
Valor Unitário:	R\$ 5,49

Valor Total:	R\$ 274,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 274,50

Número do Lote: 88	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	LUVA EM PLÁSTICO P/PEDREIRO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	CALYPSO
Valor Unitário:	R\$ 6,79
Valor Total:	R\$ 271,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 271,60

Número do Lote: 89	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	SELADOR PARA PAREDES GALÃO 15 L
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	HIDROTINTA
Valor Unitário:	R\$ 89,99
Valor Total:	R\$ 4.499,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.499,50

Número do Lote: 90	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	MARTELO, 25 mm, forjada e temperada em aço SAE, 1045/1050, cabo em madeira de lei
Quantidade:	10 Unidade(s)

Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 38,19
Valor Total:	R\$ 381,90
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 381,90

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	MASSA acrílica, para acabamento interior e exterior, lata com 18 litros
Quantidade:	100 Lata(s)
Marca:	HIDROTINTA
Valor Unitário:	R\$ 189,99
Valor Total:	R\$ 18.999,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 18.999,00

Número do Lote: 92	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	PIA INOX 150X50
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GELPINZ
Valor Unitário:	R\$ 244,66
Valor Total:	R\$ 2.446,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.446,60

Número do Lote: 93	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	

Objeto da Licitação:	PIA MARMORE P/COZINHA 1,50MT
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MARMOBEL
Valor Unitário:	R\$ 443,49
Valor Total:	R\$ 4.434,90
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.434,90

Número do Lote: 94	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	PISO DE CERÂMICA - 46X46CM
Quantidade:	300 MetroQuadrado(s)
Marca:	LEBRAZ
Valor Unitário:	R\$ 47,77
Valor Total:	R\$ 14.331,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.331,00

Número do Lote: 95	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	PISO DE CERÂMICA - 60X60CM - PEI4
Quantidade:	1.000 MetroQuadrado(s)
Marca:	LEBRAZ
Valor Unitário:	R\$ 43,03
Valor Total:	R\$ 43.030,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 43.030,00

Número do Lote: 96	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 96	
Objeto da Licitação:	PLACA CEGA 4/2
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PLUZIE
Valor Unitário:	R\$ 3,19
Valor Total:	R\$ 638,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 638,00

Número do Lote: 97	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	Parafuso Gancho
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SISNE
Valor Unitário:	R\$ 74,08
Valor Total:	R\$ 740,80
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 740,80

Número do Lote: 98	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	PORTA 80 X 210 MADEIRA COM FORMA
Quantidade:	20 Metro(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 395,04
Valor Total:	R\$ 7.900,80
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.900,80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	PORTA 80 X 210 MADEIRA COM FORMA E COMPENSADO
Quantidade:	20 Metro(s)

Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 349,15
Valor Total:	R\$ 6.983,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.983,00

Número do Lote: 100	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	PORTA 90 X 210 MADEIRA COM FORMA
Quantidade:	12 Metro(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 380,85
Valor Total:	R\$ 4.570,20
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.570,20

Número do Lote: 101	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	PORTA 90 X 210 MADEIRA COM FORMA E COMPENSADO
Quantidade:	12 Metro(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 419,88
Valor Total:	R\$ 5.038,56
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.038,56

Número do Lote: 102	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	PREGO 2.1/2 X 10
Quantidade:	40 Quilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 22,99
Valor Total:	R\$ 919,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 919,60

Número do Lote: 103	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	PÁ, formato bico em aço carbono, dimensões 320x270mm, cabo em madeira não inferior a 1,20 variação dimensional em +/- 5%
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 41,99
Valor Total:	R\$ 503,88
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 503,88
Número do Lote: 104	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	PÁ, formato quadrada, em aço carbono, aplicação construção civil, tamanho 290x250,cabo em madeira não inferior a 1,20.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 41,99
Valor Total:	R\$ 503,88
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 503,88

Número do Lote: 105	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 100W
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 56,99
Valor Total:	R\$ 1.709,70
Participante Vencedor:	JOSE EDISMAR BEZERRA ME
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.138.075/0001-69
Cidade UF:	Água Nova - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.709,70

Número do Lote: 106	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 30W
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Ourolux
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 810,00

Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 810,00

Número do Lote: 107	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 50W
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Avant
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 640,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 640,00

Número do Lote: 108	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 108	
Objeto da Licitação:	REJUNTE CORES DIVERSAS 1 KG
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BOMIL
Valor Unitário:	R\$ 38,25
Valor Total:	R\$ 7.650,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.650,00

Número do Lote: 109	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	RIPA MADEIRA
Quantidade:	400 Metro(s)
Marca:	MASSARANDUBA
Valor Unitário:	R\$ 8,06

Valor Total:	R\$ 3.224,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.224,00

Número do Lote: 110	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	ROLO LÂ 23 CM
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	Tigre
Valor Unitário:	R\$ 31,90
Valor Total:	R\$ 1.116,50
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.116,50

Número do Lote: 111	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	Refletor Led 150W - (COR A ESCOLHER)
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Ourolux
Valor Unitário:	R\$ 78,00
Valor Total:	R\$ 1.170,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.170,00

Número do Lote: 112	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	Relé foto elétrico NA
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	Exatron
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 1.100,00
Participante Vencedor:	Eleto Aires Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,00

<i>Número do Lote: 113</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	SELADOR ACRILICO LATA 18L
Quantidade:	30 Lata(s)
Marca:	HIDRACOR
Valor Unitário:	R\$ 55,27
Valor Total:	R\$ 1.658,10
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.658,10

<i>Número do Lote: 114</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	SERRA STARRET
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	STARRET
Valor Unitário:	R\$ 11,99
Valor Total:	R\$ 719,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 719,40

<i>Número do Lote: 115</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	SIFÃO DUPLO

Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	JELFLEX
Valor Unitário:	R\$ 16,19
Valor Total:	R\$ 647,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 647,60

<i>Número do Lote: 116</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	SIFÃO UMA SAÍDA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	JELFLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,49
Valor Total:	R\$ 259,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00

Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 259,60

Número do Lote: 117	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	SILICONE 280G
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	UNIPEGA
Valor Unitário:	R\$ 8,89
Valor Total:	R\$ 266,70
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 266,70

Número do Lote: 118	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	

Objeto da Licitação:	SOLVENTE - 1 LITRO
Quantidade:	30 Lata(s)
Marca:	PINSOL
Valor Unitário:	R\$ 19,78
Valor Total:	R\$ 593,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 593,40

Número do Lote: 119	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	TELHA EM AÇO GALVANIZADO ONDULADO 6,00 M X 1,05M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	AÇO CEARENSE
Valor Unitário:	R\$ 156,82
Valor Total:	R\$ 7.841,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.841,00

Número do Lote: 120	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	SUPER CAL- PCT 5KG
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	COMCAL
Valor Unitário:	R\$ 8,49
Valor Total:	R\$ 849,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 849,00

Número do Lote: 121	
Finalidade da Licitação:	

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 121	
Objeto da Licitação:	TINTA EXTERNA ACRÍLICA LATÃO 15 LITROS
Quantidade:	80 Lata(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 97,85
Valor Total:	R\$ 7.828,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.828,00

Número do Lote: 122	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	TINTA 15 LTS PISO
Quantidade:	40 Lata(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 125,08
Valor Total:	R\$ 5.003,20
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.003,20

Número do Lote: 123	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	TINTA 3600ML PISO
Quantidade:	40 Lata(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 76,99
Valor Total:	R\$ 3.079,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.079,60

Número do Lote: 124	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	TINTA 3600 ML PISO EXTERNA GALÃO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 76,99
Valor Total:	R\$ 3.079,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.079,60

Número do Lote: 125	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	TINTA INTERNA ACRÍLICA LATÃO 18 LITROS
Quantidade:	60 Lata(s)
Marca:	HIDRACOR
Valor Unitário:	R\$ 198,11

Valor Total:	R\$ 11.886,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.886,60

<i>Número do Lote: 126</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	TINTA INTERNA ACRILICA GALÃO 3,6 LITROS
Quantidade:	40 Lata(s)
Marca:	HIDRACOR
Valor Unitário:	R\$ 63,41
Valor Total:	R\$ 2.536,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.536,40

<i>Número do Lote: 127</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX 3600 SEMI BRILHO GALÃO
Quantidade:	60 Lata(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 119,99
Valor Total:	R\$ 7.199,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.199,40

<i>Número do Lote: 128</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	TINTA LÁTEX ACRILICA 18 L SEMI BRILHO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 197,67
Valor Total:	R\$ 9.883,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.883,50

<i>Número do Lote: 129</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	TINTA SPRAY 400ML
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	BELA
Valor Unitário:	R\$ 16,91
Valor Total:	R\$ 676,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN

Valor total Contratado:	R\$ 676,40
-------------------------	------------

Número do Lote: 130	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	ESMALTE SINTÉTICO 900 ML SECAGEM RÁPIDA
Quantidade:	40 Lata(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 58,59
Valor Total:	R\$ 2.343,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.343,60

Número do Lote: 131	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	TINTA, ESMALTE SINTÉTICO GALÃO 3,6
Quantidade:	40 Lata(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 42,24
Valor Total:	R\$ 1.689,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.689,60

Número do Lote: 132	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	TINTA, esmalte sintético, acetinado, secagem extra rápida, cores diversas, para interior e exterior Embalagem: lata com 900 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabr
Quantidade:	40 Lata(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 49,67
Valor Total:	R\$ 1.986,80
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.986,80

Número do Lote: 133	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	TINTA LATEX, ANTI- MOFO LT 18 L
Quantidade:	20 Lata(s)
Marca:	HIDROTINTAS
Valor Unitário:	R\$ 235,02
Valor Total:	R\$ 4.700,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.700,40

Número do Lote: 134	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 134	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA LAVATORIO PVC
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASTILIT
Valor Unitário:	R\$ 13,39
Valor Total:	R\$ 1.339,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.339,00
Número do Lote: 135	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA LAVATORIO ½
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 13,45
Valor Total:	R\$ 1.345,00
Participante Vencedor:	Eletro Aires Ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.299.396/0001-82
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.345,00
Número do Lote: 136	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	TRELIÇA TG 8 X 6MT
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 39,68
Valor Total:	R\$ 3.968,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.968,00
Número do Lote: 137	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	TUBO ELETRODUTO DE 1.1/2 C/3 M
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEVE
Valor Unitário:	R\$ 37,80
Valor Total:	R\$ 1.512,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.512,00
Número do Lote: 138	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 100 MM
Quantidade:	30 Unidade(s)

Marca:	FORTLEVE
Valor Unitário:	R\$ 12,67
Valor Total:	R\$ 380,10
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 380,10

<i>Número do Lote: 139</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	TUBO GALVANIZADO 1 POLEGADA COM 6 METROS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	AÇO CEARENSE
Valor Unitário:	R\$ 173,51
Valor Total:	R\$ 3.470,20
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.470,20

<i>Número do Lote: 140</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	

Objeto da Licitação:	TORNEIRA INOX
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 64,76
Valor Total:	R\$ 647,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 647,60

<i>Número do Lote: 141</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	Gancho p/ empendurar carne
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SISNE
Valor Unitário:	R\$ 20,88
Valor Total:	R\$ 626,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 626,40

<i>Número do Lote: 142</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	VASSOURÃO PARA GARI 37X65 CABO DE MADEIRA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PIACAVA
Valor Unitário:	R\$ 23,99
Valor Total:	R\$ 2.399,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.399,00

<i>Número do Lote: 143</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 143	
Objeto da Licitação:	VEDACIT 3,6ML
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VEDACIT
Valor Unitário:	R\$ 64,75
Valor Total:	R\$ 1.942,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.942,50

<i>Número do Lote: 144</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	Corde de Sisal
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	SISAL
Valor Unitário:	R\$ 88,56
Valor Total:	R\$ 26.568,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 26.568,00

<i>Número do Lote: 145</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	CORDE SEDA
Quantidade:	300 Metro(s)
Marca:	SM
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 537,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 537,00

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 146	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA GELÁGUA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 10,49
Valor Total:	R\$ 1.049,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.049,00

<i>Número do Lote: 147</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 147	
Objeto da Licitação:	Módulo de Andaime 1,00 x 1,50m
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 202,94
Valor Total:	R\$ 4.058,80
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.058,80

Número do Lote: 148	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	Divisórias Eucatex 1m2
Quantidade:	50 Metro(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 83,84
Valor Total:	R\$ 4.192,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.192,00

Número do Lote: 149	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	Gancho Parafuso
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SISNE
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 31,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 31,00

Número do Lote: 150	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	Escada com 7 degraus
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 112,61
Valor Total:	R\$ 563,05
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 563,05

Número do Lote: 151	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	Escada Extensível
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 483,45
Valor Total:	R\$ 2.417,25

Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.417,25

<i>Número do Lote: 152</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	Rodinha para móveis
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	METAL SUL
Valor Unitário:	R\$ 28,19
Valor Total:	R\$ 2.819,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.819,00

<i>Número do Lote: 153</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	Reparo para Caixa Acoplada Entrada Universal
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLIUTIL
Valor Unitário:	R\$ 69,99
Valor Total:	R\$ 3.499,50
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00

Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.499,50

<i>Número do Lote: 154</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 154	
Objeto da Licitação:	Boia Para Mecanismo de Descarga Caixa Acoplada
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	POLIUTIL
Valor Unitário:	R\$ 57,62
Valor Total:	R\$ 1.152,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.152,40

<i>Número do Lote: 155</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 155	
Objeto da Licitação:	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FORTLEVE
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 219,80
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 219,80

Número do Lote: 156	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 156	
Objeto da Licitação:	Bucha
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 45,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 45,00

Número do Lote: 157	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	BUCHA-
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	ROMA
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 70,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 70,00

Número do Lote: 158	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	Parafuso
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SISNE
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 28,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 28,00

Número do Lote: 159	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	
Objeto da Licitação:	Parafuso -
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SISNE
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 48,00

Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 48,00

Número do Lote: 160	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	

Objeto da Licitação:	FILTRO DE LINHA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ARGOVIA
Valor Unitário:	R\$ 26,28
Valor Total:	R\$ 525,60
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 525,60

Número do Lote: 161	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	TELHA DE POLICARBONATO (COBERTURA)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAPICAL
Valor Unitário:	R\$ 212,12
Valor Total:	R\$ 4.242,40
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.242,40

Número do Lote: 162	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 162	
Objeto da Licitação:	Bucha de 10
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ROMA

Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 190,00
Participante Vencedor:	Ewerton Peixoto Angelim
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.494.696/0001-00
Cidade UF:	São Miguel - RN
Valor total Contratado:	R\$ 190,00

Doutor Severiano - RN, 20 de Fevereiro de 2025

Assinatura _____
Autoridade Competente: Maria de Fátima Leite Gonçalves,
Promotor: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Publicado por:
Antonia Allana Clarice Ferreira Castro
Código Identificador:A6267850

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 21/02/2025. Edição 3482
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>